(B) Jbsibibise R By F R E) FERRAMTE XEAREDRR

~~  BEIJINGLAND BRIDGE TECHNOLOGY CO.,LTD . Guaranteeing Food & Drug Safety Taking Care of Life and Health

[85] cM1569
(Hi&]

hRAs: 240425

L A Y R A8 R B B

MT B A NE RS E R, (GB ARifE)

[(FiA&] 250g/Hi
O3] (g/L)
AR A
HLIRA
Eq=]i

HEIRE

Rl

PR AR

R IR
Rk (7H,0)
Ryl B
AT 2 S 1M
PiARIEW
&R

Sk ARAR

= H SRR E
WHEER B
FtE-F

[pH &)
7.140.2 (25°C)
(3]

12.5
5.0
10.0
4.0
2.5
5.0
0.25
0.25
0.25

50.0mL/L

0.02
0.03
0.015
0.015
0.01

ik, FORb, EAPMEMEIRAAEER, AERTE AR, SR RIS,
PR R AT R ARIR BN RE R A SR I S o, tRRERE SR IRILAY S SN A2 H0 5 Sk AR A0 A e ~F- 411
il = IR 7 d S s = R S & e i 2 = IREA M MMER R B IR B R4 K

(AE]
FREX 39.7g T 1L ZKIRK, InEEHE e 27E M0, 121°CEEKE 15min, RHIZE 45°CA A, & 100mL

EAERTCE AN BT EEBLF4EF 1M SmL A1 P-134 ZHhEHERE RN GUERBR) —, RS

JE o B

it b R AP X S RIEILER R3S (100123)  HEiE:+86-10-51203999  H AR 1FHF:+86-10-85786931
E-mail : info@beiinglandbridge.com  lugiaotech@hotmai.com G E&ARSSML%:400-810-1304
AR S AT):EIE:+86-532-82689263  {EEH:+86-532-82689273 | H9/AT:HIE+86-20-38011430 {£E:+86-20-38011431

Rt L EBiE:+86-451-87821139  {£E:+86-451-87821139



(B) Jbsibibise R By F R E) FERRAMTE XEAREDRR

~~  BEIJINGLAND BRIDGE TECHNOLOGY CO.,LTD . Guaranteeing Food & Drug Safety Taking Care of Life and Health
Gin=eail)!
EEZ0 -
FREZHER Titk BEIRAEA FRBEER
(CFU)

Sl
. 1E TSA TN 5% %M
ATCC 35291 10-100 M~FEAR = >10CFU, &

_ 7 ,
7R

wEREEG
CICC 25010 [CMCC(B) 22073]
KIn¥57 FCE ATCC 25922 o | 42°Cx1°C
1000-5000 R 24h-48h
N7 AN
CICC 25012 [CMCC(B) 43201] 46 TSA - <100CFU
ety e +
b ) I ER
ATCC 6538
— 1000-5000
B A AR

CICC 25018 [CMCC(B)26305]

[(fR77]
Tk IR B R T BT AL
0= ¥k T

Bkt &S A 2 2 FOR B (MSDS) Rl B M MuG https://www.beijinglandbridge.com/,
£ “FikeRE” A1 “MSDS” TimE, HIASHIE NE,

A EAOE A TR LA, BUTEHE, AHTIRKZEEETT.

ik b R R X SR E IR FR3S(100123)  EBIE:+86-10-51203999 ARz HFEEE:+86-10-85786931
E-mail : info@beiinglandbridge.com  lugiaotech@hotmai.com G E&ARSSML%:400-810-1304
WRSD AE):EBIE:+86-532-82689263 £ H:+86-532-82689273 | AR AT:HEIE+86-20-38011430 {&EL:+86-20-38011431
ARAbELL:EBIE:+86-451-87821139 {5 H:+86-451-87821139


https://www.beijinglandbridge.com/

	质控菌株 
	接种量（CFU）
	方法
	培养条件
	质控结果
	空肠弯曲菌
	ATCC 33291
	10-100
	半定量
	42℃±1℃
	24h-48h
	在TSA添加5%裂解羊血平板上＞10CFU，菌落呈灰白色
	空肠弯曲菌
	CICC 25010 [CMCC(B) 22073]
	大肠埃希氏菌ATCC 25922
	1000-5000
	大肠埃希氏菌
	CICC 25012 [CMCC(B) 43201]
	金黄色葡萄球菌
	ATCC 6538
	1000-5000
	金黄色葡萄球菌
	CICC 25018 [CMCC(B)26305]

