



弯曲菌增菌液基础使用说明书

【货号】 CM1569

【用途】

用于弯曲菌的选择性增菌培养。(GB 标准)

【规格】 250g/瓶

【成分】 (g/L)

牛脑浸粉	12.5
牛心浸粉	5.0
蛋白胨	10.0
葡萄糖	4.0
磷酸二氢钠	2.5
氯化钠	5.0
丙酮酸钠	0.25
焦亚硫酸钠	0.25
硫酸亚铁 (7H ₂ O)	0.25

附加试剂：

新鲜脱纤维羊血 50.0mL/L

抗生素溶液：

万古霉素	0.02
头孢哌酮	0.03
三甲氧苄氨嘧啶	0.015
两性霉素 B	0.015
利福平	0.01

【pH 值】

7.1±0.2 (25°C)

【原理】

牛脑浸粉、牛心浸粉、蛋白胨提供氮源及维生素；葡萄糖提供碳源；氯化钠维持培养基均衡的渗透压；丙酮酸钠和焦亚硫酸钠能中和培养基的有毒物质，也能增强培养基的空气耐受力；头孢哌酮和利福平抑制革兰氏阴性菌；万古霉素和三甲氧苄氨嘧啶抑制革兰氏阳性菌；两性霉素 B 抑制酵母和真菌的生长。

【用法】

称取 39.7g 于 1L 蒸馏水中，加热煮沸至完全溶解，121°C 高压灭菌 15min，冷却至 45°C 左右，每 100mL 基础中无菌加入新鲜脱纤维羊血 5mL 和 P-134 弯曲菌增菌液配套试剂（抗生素溶液）一支，混合均匀后分装使用。



【质量控制】

质控菌株	接种量 (CFU)	方法	培养条件	质控结果
空肠弯曲菌 ATCC 33291	10-100			在 TSA 添加 5% 裂解羊 血平板上 >10CFU, 菌 落呈灰白色
空肠弯曲菌 CICC 25010 [CMCC(B) 22073]				
大肠埃希氏菌 ATCC 25922	1000-5000	半定量	42°C ± 1°C 24h-48h	在 TSA 上 <100CFU
大肠埃希氏菌 CICC 25012 [CMCC(B) 43201]				
金黄色葡萄球菌 ATCC 6538	1000-5000			
金黄色葡萄球菌 CICC 25018 [CMCC(B)26305]				

【保存】

干粉培养基密封保存于阴凉干燥处

【产品资料下载】

质检报告和化学品安全技术说明书 (MSDS) 可登录陆桥网站 <https://www.beijinglandbridge.com/>, 在“质检报告”和“MSDS”页面, 输入货号和批号下载。

本产品仅适用于实验室的工业、科研目的, 不用于临床诊断或治疗。